

Professionell utveckling : inom läkaryrket PDF E-bok ladda ner



Författare: Sven-Olof Andersson.

LADDA NER

LÄSA

Annan Information

Det bör innehålla reflektion och strategier för att förnya och aktivt fylla vår användbara kunskapsfond. Journal of European Continuing Medical Education Volym 6, 2017 - Utgåva 1 Publicerad online: 28 Apr 2017. Registrerade sjuksköterskestandarder för övning. 2016 ; Åtkomst 2 mars 2017. Om folket på vår sida gör sina jobb rätt, andas hela bydelen lättare. Ett förslag består av en enda eller unik betydelse. Institutet för matematik och dess tillämpningar.

Världen förändras och det betyder att vi måste ändra hur vi jobbar också. Assistenterna arbetar direkt med patienter, oavsett om de är små eller stora hälsoinställningar, för att patienterna ska

få vård som de behöver, samtidigt som hälso- och sjukvårdspersonal tillhandahåller viktig patientinformation. Förare av förändring och främja den kliniska lärmiljön Barbara Barnes Kapitel 6. I hela KII och FGD uttryckte nästan alla deltagare ett brådskande behov av ytterligare personal och medicinsk utrustning för att möjliggöra bättre praxis och säkerställa tillämpningen av förvärvade CPD-färdigheter. Fakultet: Certified American Heart Association Instructors. Behöver du hjälp med att hitta rätt resurs eller ha en mördare resurs du tror vi har förbiset. Trots att det är nära kopplat till finansieringsområdet plågar frågan om individuellt tilldelade per dödsperioder för träning närvaro Malawi och andra länder i regionen, men mindre i Sydafrika. Övrig inläring relaterad till medicinsk diagnos inkluderade att lära sig att förskriva medicin, deltagande i behandlingsplanering, lära sig orsak från symtomen till orsakerna till sjukdomen, hjälpa till med att gå till läkare med polikliniker, besöka inpatienter, skriva läkarregister, läsa journalpapper, göra presentationer, och diskutera ett ärende.

På liknande sätt syftar RP till att expandera och förbättra personens bidrag till ett mer framgångsrikt terapeutiskt resultat. Förskott i vården kan göras när forskning identifierar och fyller kunskapsbrister. Varje kapitel innehåller en översyn av litteraturen, praktiska förslag till genomförande och framtida anvisningar om ämnet. Människor behöver känna igen detta och ha tillgång till interna ledarskapsutvecklingsprogram eller se externt för att utveckla dessa färdigheter. Dessa resultat tyder på att sociala medier kan vara kraftfulla verktyg för att engagera vårdpersonal i sin professionella utveckling.

Tillgänglig från: 11. Fortsatt yrkesutveckling och registrering. Följande är analysen av hur skillnader i junior och senior att behandla läkarnas svar återspeglar deras stadier av yrkesutveckling. Hur påverkar olika bestämmelser och lagar forskning och översättning. Läsarna borde inte vara oroade över att innehållet är "över huvudet". Till exempel, om en närvaro som nämns i tre studiehändelser relaterade till att göra en diagnos (t.ex. skrivning av journalen, diagnos, planeringsbehandling) under uppehållstillstånd, skulle han eller hon få en poäng på 3. Tabell 1. Lärandemål: Att delta i läkarens rutinuppgifter. Tabell 1. Läromål: Att delta i läkarnas rutinuppgifter. Stud Health Technol Inform. 2016; 225: 329. PubMed Google Scholar Grey K, Dattakumar A, Maeder A, Butler-Henderson K, Chenery H. Ackreditering uppnås genom en peer review process och bygger på etablerade standarder och riktlinjer. Dessa inkluderar självhäftande kommunikation och konflikthantering. Lärande i praktiken: En syntes av forskning och teori och förslag till förstärkning av CPD Donald E. Förbättra hälsovården under 2000-talet Lär dig om våra initiativ och hur vi arbetar för Kansas.

Sjuksköterskans brist i Afrika: är tillräckligt med läkare och sjuksköterskor utbildade. En försäkringsbrev bifogades undersökningen som förklarar dess syfte, utredarens uppgifter, deltagarnas anonymitet och informationens sekretess. Att utveckla professionellt och öva självständigt kan vara mycket svårt i ett system där kraftavståndet mellan personer i olika led och anställning är stor. Per Kontraktstillägg D, Avsnitt B, 8): Förskott kommer att göras för att möta en övervägande av alla beteenden totalt. Det maximala antalet timmar som kan räknas per vecka är 38 timmar. Det underlättar utvecklingen av koalitioner för nationella paraplypatienter och håller årliga regionala föresakningsseminarier som en del av en medlemsstrategi. De fyra registreringsstandarderna för begränsad registrering träder i kraft första halvåret 2016 (på ett datum som ska bekräftas). Seniora yrkesverksamma spelar en viktig roll för att styra sina juniorer. De vanligaste sociala medierna plattformar var lika för allmän användning och för professionell utveckling (Figur 1). Sömlös mobilinläring: möjligheter och utmaningar som uppstår i Singapore-upplevelsen.

Seniorproffsers ställning och övervakning är avgörande för att förvandla en junior professionell till en kompetent yrkesverksamhet och säkerställa säkra professionella tjänster till kunder. De antar och övar de sju principerna om allmän liv och god medicinsk praxis. Men eftersom varje bas ger ett unikt och stramt samhälle kan dina patienter vara dina grannar såväl som dina medarbetare, vilket gör personliga relationer vanligtvis reserverade för småstadens läkare. För det första måste CPD-forskning drivas av inläringsteori inklusive insikter och framsteg från social-, biologi- och hälsovetenskapen. Sponsorrelationer Minimering av potentiell intressekonflikt från sponsorer är absolut nödvändigt. Försiktighet bör användas vid extrapolering utöver de medföljande HCW och länderna.

Ett grundligt professionellt utvecklingsprogram har många komponenter, bland annat: aktiviteter (t.ex. arbetsskuggning, studenterorganisationer, seriösa hobbies, volontärarbete, nätverk), kompetens och ledarskapsutveckling, professionalism (t.ex. attityder, etikett, etisk utveckling, samhällsengagemang) personlig utveckling och övergripande löptid. Canberra: Institutionen för kommunikation, informationsteknik och konsten; 2004. Det föreslås att den professionella utvecklingsmodellen i medicin kan generaliseras till andra yrken. Tillgänglig från: 4. Chan KW. Kontrast CME och CPD. År 1973 höjde Silva, en sjuksköterskepedagog, behovet av att sjuksköterskor skulle vara mer delaktiga i utvecklingen av hälsoinformatik. Alber JM, Bernhardt JM, Stellefson M, Weiler RM, Anderson-Lewis C, Miller MD, et al. De detaljerade instruktionerna och vägledningen är enkla att följa för dem som vill använda den här metoden i individuell forskarutbildning och för dem som vill introducera tekniken som undervisningsmetod. Emellertid varierar dessa system kraftigt i sin robusthet i denna region och effekterna av CPD-program är fortfarande okända. För det andra, i varje land, var nyckelpersonal intervjuad i stor utsträckning vald av bekvämlighetsprov och färre deltagare än väntat deltog i workshops, vilket potentiellt kunde minska resultaten av representativiteten.

Denna modell bygger på författarnas erfarenhet som professionella inom idrottsutbildning. Reflekterande övning (RP) är en ny utveckling som syftar till att utforska känsla och förståelse över gränsen mellan ett yrke och omvärlden. Detta försöker fastställa de teoretiska principerna som ligger till grund för detta tillvägagångssätt. Oavhängighet är också inblandad, CPD-aktiviteter karakteriseras av självstyrt lärande, som bara sällan innefattar övervakad utbildning för en längre tid. Sjuksköterskans ledare förvandlade saker genom att uppmuntra sjuksköterskor att arbeta för att främja och stödja sin professionella omvårdnadsroll. Sjukvårdspersonal måste sträva efter att ackumulera 60 poäng under denna period, varav minst 10 måste vara medicinsk etik. De senaste böckerna inkluderar Setting the Standard (2008, med Chris Tollefson och David Haley), Global Commodity Governance (2011, med Marcus Haward) och Massfriktion i Tasmanien (2011). Alla andra intressenter bör inte ha någon roll i denna process. Den inre tillförlitligheten hos dessa fyra objekt inom instrumentet var bra med en Cronbachs alfa på 0,86 och hela instrumentet beräknat som 0,71. Slutändan bad deltagarna att ge ett exempel på hur slutförandet av anatomin MOOC har förbättrat ditt kliniska arbete. Det är nästan omöjligt för eleverna att utmana de meddelanden som kommuniceras genom den gömda läroplanen, även om de strider mot målen för den formella läroplanen.

Tidsåtagandet är ungefär som TA'ing: 10-20 timmar per vecka för en termin. Creative Commons Public Domain Dedication-undantag () gäller för de data som görs tillgängliga i den här artikeln, om inget annat anges. Kom ihåg att det här handlar om din övergripande utveckling och kanske inte handlar om marknadsföring på kort sikt. du kanske bara vill vara mer effektiv i din nuvarande roll. Menten och mentorn kunde börja diskussionen genom att

svara på följande frågor. Det är inte längre tänkbart, och den här boken innehåller färdplanen för att gå vidare. Vi uppmuntrar våra läkare, sjuksköterskor, leverantörer av avancerad praxis och allierade vårdpersonal att utnyttja dessa möjligheter. Enligt min uppfattning är relationsbyggande viktigare än företagsnätverk.

Figur 5-1 inser att hälso- och sjukvårdspersonalens inlärningsbehov inte är lika och att specifika färdigheter är nödvändiga för att möta specifika behov. CPD-leverantörer kan också anta en viktig roll för att sprida framsteg i CPD-lärande. SMART-mål avser mål som är specifika, mätbara, uppnåliga, relevanta och tidsbaserade. Val av sponsorer: Sponsringsbeslut bör grundas på principerna om neutralitet (lika möjligheter för alla sponsorer), öppenhet, dokumentation (alla saker som ska fastställas i skriftliga avtal) och separation från engagemang i roller som måste antas av läkare. Så, om din professionella utveckling kan förbättra anställdas engagemang, skulle du ha ett bra fall. Seniora läkare betonade också sitt ansvar att ge invånarna mer övning, frihet och självständighet i beslutsfattande och att fungera som förebilder. Klicka här för att köpa den här boken i tryck eller ladda ner den som en gratis PDF, om tillgänglig. Du bör inte lita helt på den här informationen för dina hälsovårdsprodukter. Mobil teknik vid frontlinjen av patientvården: förståelse för passform och mänskliga enheter i användningsbeslut och prestanda.